
Исполнительный комитет Кощаковского сельского поселения
Пестречинского района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
главы Кощаковского сельского поселения

от 26.12.2009 г. № 4

О назначении публичных слушаний по проекту 
планировки проекта межевания территории 
« Подъездная дорога к населенному пункту Барсил 
в Кощаковском сельском поселении 
Пестречинского муниципального района РТ»

На основании статьи 20 Устава муниципального образования «Кощаковского 
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан», в 
соответствии ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, в целях соблюдения прав 
жителей Пестречинского муниципального района на участие в обсуждении вопроса об 
утверждении проекта планировки территории посредством проведения публичных 
слушаний, в соответствии с положением о порядке организации и проведения 
публичных слушаний на территории Пестречинского муниципального района, 
утвержденным решением Совета Пестречинского муниципального района от 25 
февраля 2006 года №>46 постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления 
исполнительного комитета Кощаковского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по проекту 
планировки проекта межевания территории « Подъездная дорога к
населенному пункту Барсил в Кощаковском сельском поселении 
Пестречинского муниципального района РТ»( Приложение).

2. Определить:
2.1. время проведения публичных слушаний -  23.01.2017г. в 11.00;
2.2.срок проведения -1 день;
2.3.место проведения Кощаковский сельский Дом Культуры : с. Кощаково, 

ул. Центральная, дом № 19;
2.4.адрес, по которому могут представляться предложения и замечании по 

обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с



правом выступления - с.Кощаково, ул. Комсомольская, дом №13.
3. Исполнительному комитету Кощаковского сельского поселения:
3.1. в срок до 23.01.2016г. разместить проект постановления исполнительного 

комитета Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан по проекту планировки проекта межевания территории
« Подъездная дорога к населенному пункту Барсил в Когцаковском сельском поселении 

Пестречинского муниципального района РТ» на официальном сайте Пестречинского 
муниципального района в сети Интернет;

3.2. подготовить и провести публичные слушании по проекту постановления 
исполнительного комитета Кощаковского сельского Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан по проекту планировки проекта межевания территории

« Подъездная дорога к населенному пункту Барсил в Кощаковском сельском 
поселении Пестречинского муниципального района РТ» в соответствии с установленным 
порядком и в определенные настоящим постановлением сроки.

4. В срок до 29.12.2016г. опубликовать настоящее постановление в 
районной газете «Вперед» («Алга»).

5.Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального района 
Сорокину О. А.

Глава Кощаковского сельского поселения:

Исп.: ОАСорокива


